Haeretici mutant textus liturgicos 58 s.; - nituntur vel impugnare Liturgiam vel eam corrumpere 57 ss.
 hierarchia ecclesiastica in cultu liturg. 40; - -, relatio ad fideles 201 s.
 historia sacra in Liturgia 158.
 homilia liturgica 132 ss.
 humilitas, educatio in Liturgia ad hum. 37³.
 humilitatis exercitia in Liturgia 162 s.
 hymni dogmatici contra Donatistas in Liturgia 26.
 — gnostici in cultu contra doctrinam Ecclesiae 58; - haeretici contra liturgicos 59.
 hymni probant Christum esse Deum 92.
 hymnus *Ave maris stella*, mutatio tendentiosa 61.

IDEAE dominantes in Liturgia 155 ss.
 idea divinae providentiae in Liturgia 156.
 identificatio mystica in Liturgia 43
 Immaculata Conceptio BMV in Liturgia 19 s.
 imago Crucifixi, doctrina theologica 14.
 Immanentismus 9.
 infallibilitas Papae et Concilii oecumenici 115.
 inclinationes tamquam fidei expressio 118.
 instructio dogmatica Liturgiae 68².
 — liturgica, media 88.
 — moralis in Liturgia 149; - - per Orationes 150.
 — per Liturgiam 132. 133 s.
 — per symbolismum liturgicum 38.
 invitatio ad orationem in Liturgia 164 s.
 Jansenistae minuunt cultum BMV 61; — mutant Liturgiam catholicam traditionalem 60.
 ieiunare, ratio 166 s.
 ieiunium, doctrina liturgica 137.
 — in Liturgia 164.
 iudicium, ultimum in Liturgia 156 s.
 LECTIO quotidiana Evangelii, ratio liturgica 174.
 lectiones ecclesiasticae, character 50
 — liturgicae, finis et valor theologicus 133 s.
lex supplicandi statuat legem credendi XIX^o. 62. 97 ss. 77
 Liber Pontificalis 27¹.
 libri liturgici, additiones et immutationes non diminuunt valorem theologicum 124 s. - - continent fidem Ecclesiae 9 s; - -, cura Summorum Pontificum de l. 53 s.; - - integri conservandi 56 s. - - usus in rebus dogmaticis 108¹. 2; - - valor theologicus 9 s. 28. 55 s.
 — apocryphi, valor theologicus 123 s.
 — interpolati (!), valor theologicus 126 s.
 — mutilati, valor theologicus 126.
 — particulares, valor theologicus 76.
 Liturgia adducit ad orationem continuam 209; - allegat ad hierarchiam ecclesiast. 187; - coercet affectus 186; - demonstrat fidem 70 ss;

- diminit individualismum et subiectivismum et ducit ad obiectivismum 184; - docet et inculcat fidem Ecclesiae 11 ss; - et regulas vitae christianae et perfectae 148 ss; - ducit ad humilem petitionem 181; - educat ad spiritum vere christianum 152; - efformat hominem fiduciaiosum 184 s; - gratum 183; - simplicem et sincerum 182; - socialem 193 ss. 198 ss.
 — evocat ad ascemim verbo et usu 163 s.; - excitat et praeparat ad meditationem et contemplationem 152 s.; - exprimit fidem 3 ss; - - relativae ecclesiae 109; - format in spiritu vere christiano X.
 — impugnat iudaizantes 23; - in formando christiano utitur adminiculis exterioribus 37 s; - ininitur fidei 4. 9.
 — laetum reddit hominem 187; - ostendit necessitatem recurridi semper ad divinam gratiam 145²; - praesupponit fidem 4. 8 s.; - procurat gratiam 145; - proponit exemplar vitae christianae et perfectae 151 ss.
 — veram orationem docet et praeparat 208 s.
 Liturgia catholica fidei magistra XVII².
 — contra Arianos 23 s.
 —, definitio 3.
 — ditissimum traditionis depositum 74.
 — educatrix ad veracitatem et ad spiritum veritatis 180 s.
 — est didascalia Ecclesiae XVII. 8. 140; - dogma in praxim versum 68; - locus theologicus praestans 72 ss.
 Liturgia est practicum exercitium virtutis religionis 148; - publica fidei professio 95; - vox officialis Ecclesiae 67.
 Liturgia et ascemes 147.
 — et bona temporalia 188.
 — et dogma XVIII; - necessitudo inter Liturgiam et dogma 62 s.
 — et exercitia practica asceseos 161 ss.
 — et exercitia spiritualia 189.
 — et fides IX s. 8 ss; - nexus necessarius 4 ss.
 — et gratia obtinenda 168.
 — et instructio dogmatica 68.

— Liturgia et moralis 140.
 — et mystica 159 s.
 — et praedicatio 132 ss.
 — et promissiones 181.
 — et sanctificatio populi IX s.
 — et varia systemata asceseos 146.
 — et vita ascetica 145 s.
 — et vita christiana XIX^o.
 — et vita practica 153.
 — et vita christiana socialis 196 s.
 Liturgia fons sanctitatis et gratiae 141 s.
 Liturgia, fundamentum dogmaticum 68.
 — instrumentum contra haereses 11; - contra haereticos 23 s.
 — instrumentum in usus haereticorum 7.
 — instrumentum praecipuum diffundendae doctrinae christianae 133 s.
 — instrumentum principale magistrarii ordinarii ecclesiasticae in transmittenda fide 18.
 — instrumentum principale traditionis 109 s.
 — inter locos theologicos computanda XV. XVI. XVII.
 — magistra fidei, spei et caritatis 161 s; - libertatis animi 176.
 —, munus 67.
 Liturgia necessarium fundamentum omnis verae educationis christianae 174.
 — non creat dogma 9.
 — praepotens instrumentum propagandae fidei 6.
 — principale documentum traditionis 74 ss.
 Liturgia quatenus est regula fidei remota vel proxima 73.
 — quid sit XI.
 — schola morum urbanitatis 179 s.
 — singula elementa XIV.
 — superioritas dogmatica XVI².
 — tamquam catechesis christiana 149.
 — tamquam constans et unanimis professio fidei 110.
 — tamquam fidei professio 27.
 — tamquam instrumentum sanctificationis 141 ss.
 — tamquam materia meditationis 44 s.
 — testimonium contra Armenos 31.
 Liturgia ubique uniformis est lex credendi 81.
 Liturgia ut depositum fidei 65; - ut locus theologicus 66; - ut myste-

riorum celebratio 42 s; - ut systema asceticum 146.
 — valor dogmaticus XV ss; - paedagogicus 173 ss; - theologicus XVII. 17 s.; - unitivus 193 ss. 200 ss; - valor ut praecipuae Ecclesiae catholicae traditionis 64 s.
 — vera natura et conditio IX.
 — via ordinaria transmittendae fidei 34 s.
 Liturgia gallicana XV¹¹; - mozarabica suppressa propter errores Adoptionismis 52; - Romana, praestantia 27 s; - Romana est universalis 115 s; - Romana vetus XV.
 Liturgiae ab haereticis vitatae, valor 125 s.
 Liturgiae Orientales XV¹².
 liturgica efformatio hominis procedit non per saltus, sed organice secundum leges naturae 191 ss.
 Liturgismus exageratus 140.
 locus theologicus, quis 72.
 Luciferiani ex Liturgia confunduntur 31.
 MANICHAEI confutantur ex Liturgia 26 s.
 Maria nella Liturgia XVIII¹².
 Mariologia liturgica 13. 138.
 martyrium 103.
 mediatio Christi universalis in Liturgia 13. 138.
 meditatio de re liturgica 135². 140.
 meditatio liturgica XVI¹⁴.
 meditatio liturgica non est sterilis 153.
 — praestantia 152 s.
 methodus instructionis liturgicae 34 ss.
 methodus instructionis moralis liturgica 151 s.
 methodus Liturgiae didactica 22.
 — qua Liturgia excitat ad meditationem 152 s.
 miracula Sanctorum in Liturgia 115.
 Missa catechumenorum est catechismus fidei 133.
 Missa celebrata in sola aqua 5; -, conceptus ex Canone Missae derivatus 195¹; -, doctrina liturgica 137.
 Missa et Communio 195¹.
 — et vita christiana, nexus 143 ss.
 —, fines et fructus ex Orationibus liturgicis illustrati XVIII¹².
 —, finis 144^o.
 — quotidianum sacrificium Ecclesiae universalis 58³.